ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2021

A Prefeitura de Granja - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da Matriz -

R. Lívio Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita Municipal,

Senhora JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES para o Concurso Público Nº 002/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção INDEFERIDA e desejarem a

interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-

mail nos dias 01 e 02 de junho de 2021, conforme cronograma e demais disposições do

EDITAL de Abertura do Concurso Público Nº 001/2021, para recursosconsulpam@gmail.com ,

o título do e-mail deverá ser RECURSO – ISENÇÃO GRANJA.

Art. 2º - Os candidatos cujos nomes não constam na tabela abaixo deverão acessar sua ÁREA

DE INSCRIÇÃO no site www.consulpam.com.br  para confirmar o DEFERIMENTO de sua

isenção. Na ocorrência de alguma divergência de informação ou omissão de nomes nas relações

de DEFERIDOS ou INDEFERIDOS, o candidato deve entrar em contato via e-mail

recursosconsulpam@gmail.com , com o título RECURSO – ISENÇÃO GRANJA.

Art. 3º - Conforme Capítulo II em seu Item 17, alínea 17.4 do Edital 001/2021 que rege o

certame: “Não será aceita a entrega condicional ou complementação de documentos após a

entrega da devida documentação.”

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALAN MELO DE SOUZA  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO CONSTA A FICHA

CADASTRAL EMITIDA PELO SISTEMA

CADÚNICO, CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA FAMÍLIA

 ALAQUIS SOARES VIDAL  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

ANTONIA JAIRANE SANTANA

MACIEL

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

ANTONIO LINCONL DE  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

mailto:recursosconsulpam@gmail.com
http://www.consulpam.com.br/
mailto:recursosconsulpam@gmail.com

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

AGUIAR COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

ANTONIO MAICON PEREIRA

DA SILVA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO, SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VIII) E RG E CPF.

ANTONIO SALATIEL RIBEIRO

GONCALVES

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM 17:

NÃO CONSTA FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMILIA OU CARTEIRA DE

DOAÇÃO DE SANGUE

BRUNO SOUSA XIMENES - INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VIII)

CASSIO DE ASSIS BARROS DOS

SANTOS

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

CLEVER WANDERSON DOS

SANTOS FONTENELE

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MINIMO.

DANIELLY PAIXAO DOS

SANTOS

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO ENVIOU RG E CPF. NÃO

ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO -  EDITAL

002/2021 EM SEU ITEM 17.2: FICHA

CADASTRAL EMITIDA PELO SISTEMA

CADÚNICO, CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA FAMÍLIA

ERIKA CARDOSO PORTELA  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

ESMAEL BARBOSA SANTOS  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

FRANCISCA ALEXSANDRA DE

ABREU

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO

OU DE DOAÇÃO DE SANGUE

FRANCISCA BRUNA DA SILVA

SOUSA

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

FRANCISCO EDERSON PAIVA

ABREU

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

FRANCISCO EDPO DE

OLIVEIRA PAIVA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VIII)

FRANCISCO EDPO DE

OLIVEIRA PAIVA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VIII)

HEDER NASCIMENTO DE

SOUSA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E NO COMPROVANTE DO

CAD, NÃO CONSTA O NOME DO

CANDIDATO.

JESSICA BEZERRA DE

OLIVEIRA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

JOAO MARCIO OLIVEIRA

CHAVES

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

JOSE FELIPE COSTA DE

MOURA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM CAPÍTULO II EM SEU ITEM 17,

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALÍNEA 17.1:  NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

JOSE ISAIAS RAMOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO (ANEXO VIIII)

LAZARO HENRIQUE TAVARES  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

LEONARDO PONTES FERREIRA  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU RG E CPF

LOURDES LORENA

NASCIMENTO DE OLIVEIRA

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

LUAN NIKSON DE OLIVEIRA

ARAGAO

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

ATUALIZADA e/ou DOCUMENTAÇÃO

EM DESACORDO COM EDITAL 002/2021

EM SEU ITEM 17.1: NÃO ENVIOU

CARTEIRINHA DE DOADOR DE

SANGUE OU MEDULA ÓSSEA

COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES NO

PERÍODO DE ATÉ UM ANO ANTERIOR

À DATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL.

MARIA JOSE FONTENELE

MAGALHES

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

MARIA VILMA ALVES DA

SILVA

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

MAURICIO VIEIRA RAMOS  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

NAIRLY NUNES RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO, ANEXO VIII E FICHA

CADASTRAL EMITIDA PELO SISTEMA

CADÚNICO, CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL.

NATALIA CARINE FERREIRA

CRUZ DE MELO

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM CAPÍTULO II EM SEU ITEM 17:

NÃO CONSTA ANEXO VIII

PREENCHIDO

NIKEULY BRANDAO BARBOSA  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO

RAFAEL DE ARAUJO PINHEIRO  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

RAFAEL DE PAULA SOUSA  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

ACIMA DE MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

STARLEY ROGIRENO XAVIER

DOS SANTOS

 GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA E NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

SUELI XAVIER CAVALCANTE  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

TEREZA GLAUCIA DOS

SANTOS

 AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.1: NÃO COMPROVOU DUAS

DOAÇÕES

THAIS BARBOSA PEREIRA  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM 17.2:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

VALDECLECIO RODRIGUES  AGENTE DE TRÂNSITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: FICHA CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA

DA FAMÍLIA, EM ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA

WILLAMY MORAES COSTA  GUARDA MUNICIPAL  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO O

COM EDITAL 002/2021 EM SEU ITEM

17.2: NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

Fortaleza - CE, 31 de maio de 2021.